
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/213/13 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 7 czerwca 2013 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Miejska 

Przychodnia Rejonowa w Koniecpolu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 oraz art.40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        

(j.t Dz.U. Nr 142,poz.1591 z 2001 roku z późn.zm.) oraz art.42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.z 2013 roku , poz.217 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu  

uchwala co następuje  

§ 1. Nadać Statut Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Miejska Przychodnia 

Rejonowa w Koniecpolu, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchylić Uchwałę Nr II/18/10 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 

zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejska Przychodnia Rejonowa 

w Koniecpolu. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Mieczysław Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lipca 2013 r.

Poz. 4979



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4979



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4979



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4979



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4979



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4979



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4979



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4979



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4979



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4979



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4979



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4979


		2013-07-12T08:17:57+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




